

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86761613

Data publicarii 06.09.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.437,44 RON - 2.437,44 RON

Descriere: 000100 39T 0002 #Termostat de imersie, lmit, TC2, reglaj 0/90C, racord teaca 1/2", 100 mm D1 buc 2,00 121,13 242,26 46,03 000110 39WK0006 #TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" F1 buc 2,00 85,97 171,94 32,67 000150 40824762 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 F1 buc 1,00 37,22 37,22 7,07 000180 42502040 !DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" F1 buc 2,00 37,35 74,70 14,19 000130 45029002 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1/2" F1 buc 2,00 2,49 4,98 0,95 000140 45029005 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1 1/4" D1 buc 4,00 7,73 30,92 5,87 000120 50164004 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/4"xD.32mm F1 buc 10,00 1,94 19,40 3,69 000050 62395001 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/4" F1 buc 20,00 5,49 109,80 20,86 000070 63130040 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm F1 buc 6,00 3,36 20,16 3,83 000160 63243040 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" F1 buc 6,00 31,96 191,76 36,43 000170 63243120 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" F1 buc 6,00 4,37 26,22 4,98 000080 63243440 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" E7 buc 6,00 29,94 179,64 34,13 000030 63270040 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm F1 buc 6,00 1,87 11,22 2,13 000060 63402040 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40x20x40mm F1 buc 8,00 3,27 26,16 4,97 000010 639000